學生會行政中心-秘書部製

113學年度正修學校財團法人正修科技大學

全校社團暨系學會 11月領導人會議 會議紀錄

會議名稱 113 學年度第一學期 全校社團暨系學會 11月領導人會議

會議時間 113 年 11 月 13 日 星期三 12 時 10 分至 13 時 00 分

會議地點 活動中心三樓會議廳

應到人數 60人 實到人數 41人 未到人數 19人

會議內容

※議長報告

有話大聲說活動宣傳。

※會長報告

課外活動組事項宣達

※各部門報告

執行秘書:歲末餐宴活動宣傳。

活動部:聖誕制服日活動宣傳。

財務部:公布 10 月財務報表。

學權部:結案報告。

設管部:11 月器材禁用時間、公告器材借用規定。

 學生會行政中心-秘書部製

提案討論

無

臨時動議

無

會議照片

照片說明：全校社團暨系學會 11月領導人會議

會議主席簽章
會議撰寫人

簽章
學生會長簽章 指導老師簽章